ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 24 de agosto de 2023

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIANCO – PB, o Senhor Daniel Galdino de

Araújo Pereira, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA:

1. Os servidores desta edilidade - abaixo relacionados, para comporem as mesas

receptoras de votos para o Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares em Data Unificada

do município de Piancó – PB ano 2023, a realizar-se no próximo dia 01 de outubro de 2023:

URNA 01

Presidente: FRANCYERBETT RAULLAN GOMES RODRIGUES

Mesário: MONIQUE FREIRE DA SILVA BRASIL

Mesário: ANNA SYLVIA JUSTO ANGELO RUFINO PORTELLA

Secretario: MISSILENE COSTA DOS SANTOS

URNA 02

Presidente: EUDA AIALA LEITE DE ANDRADE

Mesário: DENILSON AMANCIO PEREIRA

Mesário: MARIANNA MARTINS LEITE

Secretario: GLEYTON LOPES BARBOZA LACERDA

EDITAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 24 de agosto de 2023

2

URNA 03

Presidente: CLEDINEIDE LUIZ GERVAZIO FERREIRA

Mesário: EVELYNNE FABIO CABRAL DE SOUZA

Mesário: MARX WALLACE BRAZ JORGE

Secretario: FELIPE RAI GOMES RODRIGUES

URNA 04

Presidente: JOBYSON GERVAZIO SOARES

Mesário: ALVARO RAMON ABILIO BADU

Mesário: VANESSA JOYCE ALVES DA SILVA

Secretario: DANIEL DEYSON NUNES PASSOS

URNA 05

Presidente: EUDO LEITE GOMES FILHO

Mesário: JOISLENE LOPES DE SOUZA

Mesário: MAYARA FERREIRA LEITE GOMES

Secretario: MARCIA MARIA DOS SANTOS LEITE

URNA 06

Presidente: BRUNA MARILIA PEREIRA DE QUEIROZ NUNES

Mesário: MARIA JOSE INACIO DE OLIVEIRA

Mesário: FABIO RUFINO DE LIMA

Secretario: LUCELIA DA NOBREGA FONTES

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 24 de agosto de 2023

3

URNA 07

Presidente: ANDREZA PRIMO DA SILVA EVANGELISTA

Mesário: DANIELY FREITAS ANTAS

Mesário: JOSE SAVIO DANTAS FELIX

Secretario: GELMA MARIA LEITE MORORO

URNA 08

Presidente: KATTIA REJANE FRUTUOSO DE LIMA JUSTINO

Mesário: VERONICA MARIA SOARES LEITE LOPES

Mesário: MARIA APARECIDA XAVIER DE OLIVEIRA

Secretario: ANA CARLA VENTURA GOMES MEDEIROS

URNA 09

Presidente: TARCIO MAMEDE MARIZ

Mesário: DENNIS CAMARGO SOARES RIBEIRO

Mesário: ERIKA DA NOBREGA FONTES

Secretario: DANIELA MIGUEL DIAS

URNA 10

Presidente: ALYSON RANIERY MIGUEL FARIAS DE LACERDA

Mesário: WANESSA MARIA PEREIRA MILITAO

Mesário: ALESSANDRO ALIXANDRE DE OLIVEIRA

Secretario: MARLUCY MARIA LOUREIRO NITAO MENDES

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 24 de agosto de 2023

4

2. Sendo esta uma prestação de serviço público relevante, determina ainda que,

aqueles que trabalharem neste dia terão uma folga para compensar o dia trabalhado.

Piancó – PB, 24 de agosto de 2023.

Publique-se,

Divulgue-se.

DANIEL GALDINO DE ARAÚJO PEREIRA

Prefeito Municipal